
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,6 (+)2 (+)1,8
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,3 (+)2 (+)2,5
ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)4,3 (+)4 (+)4,4
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,5 (+)5 (+)5,6
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,8 (+)1 (+)0,9
ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,1 (+)3 (+)3,2
ACPP005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,7 (+)4 (+)3,8
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,4 3 4,3
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)0,5 0 (+)0,6
ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,2 0 0,1
ACPP002100 VICH FIGA, LLUÍS 1,8 2 1,5
ACPP011822 MENENDEZ BELIO, ALBERTO 12,1 9 11,8
ACPP006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,1 2 2
ACPP000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,9 3 3,8
ACPP001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT 0,2 0 0,2
ACPP000784 ALQUEZAR TORREGROSA, SEBASTIA4,1 3 4,1
ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP018175 JOU CIURANA, MONTSE 6,8 5 6,8
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)0,3 0 (+)0,3
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 0,6 1 0,6
ACPP018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,5 0 (+)0,5
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)2,6 (+)3 (+)2,6
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 7 5 7
ACPP001821 COLL ROMANS, DOLORS 2,1 2 2
ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 5,3 4 5,2
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 4,6 4 4,6
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,3 2 3,3
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,1 0 (+)0,1
ACPP015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 1,3 1 1,3
ACPP023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)0,3 0 (+)0,3
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3 2 2,9
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 17,9 14 17,8
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,2 2 3,2
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 5,8 5 5,8
ACPP017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC (+)0,5 0 (+)0,5
ACPP021459 HUERTA HERRERA, JUAN MANUEL 7 5 7
ACPP000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 6,8 5 6,8
ACPP021462 ANGELATS CAMPS, XAVIER 3,9 3 3,9
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,4 4 5,4
ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 3,7 3 3,7
ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO2,1 2 2,1
ACPP000985 ANGUERA FERRANDEZ, CESAR 6,7 5 6,7
ACPP001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7,5 6 7,5
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,6 6 7,6
ACPP011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 2,6 2 2,6
ACPP019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 3,3 2 3,3

PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)
Circuit 9 Sota Par Gold - Cuatro Bolas - Mejor Bola  - Stableford
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PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)
Circuit 9 Sota Par Gold - Cuatro Bolas - Mejor Bola  - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1
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POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP002100 VICH FIGA, LLUÍS 1,8 2 1,5
ACPP011822 MENENDEZ BELIO, ALBERTO 12,1 9 11,8
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,6 (+)2 (+)1,8
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,3 (+)2 (+)2,5
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)0,5 0 (+)0,6
ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,2 0 0,1
ACPP006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,1 2 2
ACPP000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,9 3 3,8
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3 2 2,9
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 17,9 14 17,8
ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)4,3 (+)4 (+)4,4
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,5 (+)5 (+)5,6
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,8 (+)1 (+)0,9
ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,1 (+)3 (+)3,2
ACPP005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,7 (+)4 (+)3,8
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,4 3 4,3
ACPP001821 COLL ROMANS, DOLORS 2,1 2 2
ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 5,3 4 5,2
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)0,3 0 (+)0,3
ACPP001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT 0,2 0 0,2
ACPP000784 ALQUEZAR TORREGROSA, SEBASTIA4,1 3 4,1
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 7 5 7
ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP018175 JOU CIURANA, MONTSE 6,8 5 6,8
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,2 2 3,2
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 5,8 5 5,8
ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO2,1 2 2,1
ACPP000985 ANGUERA FERRANDEZ, CESAR 6,7 5 6,7
ACPP001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7,5 6 7,5
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,6 6 7,6
ACPP018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,5 0 (+)0,5
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)2,6 (+)3 (+)2,6
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 0,6 1 0,6
ACPP015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 1,3 1 1,3
ACPP023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)0,3 0 (+)0,3
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,3 2 3,3
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,1 0 (+)0,1
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,4 4 5,4
ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 3,7 3 3,7
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 4,6 4 4,6
ACPP017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC (+)0,5 0 (+)0,5
ACPP021459 HUERTA HERRERA, JUAN MANUEL 7 5 7
ACPP000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 6,8 5 6,8
ACPP021462 ANGELATS CAMPS, XAVIER 3,9 3 3,9
ACPP011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 2,6 2 2,6
ACPP019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 3,3 2 3,3

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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